
令和３年７月７日（水）　　執行
会場：東近江市役所・新館　３階　315会議室

1 9時20分 訪問用自動車リース 指名・物品、役務

2 9時40分 選挙用備品購入 指名・物品、役務

3 10時00分 東近江市保健子育て複合施設ハピネス機械警備業務 指名・物品、役務

4 10時20分 永源寺中西部浄水場膜ろ過装置薬品洗浄業務 指名・物品、役務

5 10時35分 八日市浄水場第２号及び第３号取水原水濁度計整備業務 指名・物品、役務

6 10時50分 令和３年度市立小中学校簡易専用水道法定検査 指名・物品、役務

7 11時05分 令和３年度井戸水水質検査業務 指名・物品、役務



令和３年７月７日　午前９時20分

業者名 １回目(円) 備　　考２回目(円)

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

件名 訪問用自動車リース

業者名

代表者

落
札
業
者

不調



業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名

代表者

件名 選挙用備品購入

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月７日　午前９時40分

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

不調



業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名

代表者

件名 東近江市保健子育て複合施設ハピネス機械警備業務

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月７日　午前10時

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

不調



1

2

3

4

5

6

7 パシフィックコンサルタンツ株式会社　滋賀事務所 辞退

株式会社エステム　滋賀営業所 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング株式会社　滋賀支店 辞退

滋賀工業株式会社 辞退

株式会社西日本技術コンサルタント 7,500,000

アクアトータルサービス株式会社 5,320,000 落札

日本エンヂニヤ株式会社　滋賀営業所 6,090,000

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

5,852,000円 非公表 設定しない

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 アクアトータルサービス株式会社

代表者 代表取締役 左近　弘

件名 永源寺中西部浄水場膜ろ過装置薬品洗浄業務

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月７日　午前10時20分



1

2

3

4

株式会社ナカテック　東近江支社 2,500,000

日本エンヂニヤ株式会社　滋賀営業所 1,980,000 落札

アクアトータルサービス株式会社 2,170,000

株式会社岩佐　東近江営業所 辞退

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 日本エンヂニヤ株式会社　滋賀営業所

代表者 所長 浅見　広人

件名 八日市浄水場第２号及び第３号取水原水濁度計整備業務

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月７日　午前10時35分

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

2,178,000円 非公表 設定しない



1

2

3 日本メンテナスエンジニヤリング株式会社　滋賀支店 558,000

株式会社西日本技術コンサルタント 558,000

株式会社日吉 511,500 落札

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社日吉

代表者 代表取締役 村田　弘司

件名 令和３年度市立小中学校簡易専用水道法定検査

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月７日　午前10時50分

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

562,650円 非公表 設定しない



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

62,260円 非公表 設定しない

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社日吉

代表者 代表取締役 村田　弘司

件名 令和３年度井戸水水質検査業務

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月７日　午前11時５分

株式会社アクアリサーチ 1,000,000

株式会社アヤハ環境開発 辞退

株式会社エフウォーターマネジメント 950,400

環境創研株式会社 950,000

喜多嘉和株式会社 1,062,000

株式会社近畿分析センター 1,800,000

株式会社テクノサイエンス 940,000

株式会社西日本技術コンサルタント 1,200,000

株式会社日吉 56,600 落札

株式会社ヒロセ 1,125,000


